

**Dexi ApS**

CVR-nr. 37 27 27 44

Bredgade 36 C, 2  
1260 København

Årsrapport 2015/16

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2017

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

## **Indhold**

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
<b>Årsrapport</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. december 2015 – 31. december 2016	11
Balance 31. december	12
Noter	13

## **Ledelseserklæring**

Direktionen og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2. december 2015 – 31. december 2016 for Dexi ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. maj 2017

Direktion:

Henrik Hofmeister

## **Bestyrelse**

Hans René Stockner  
(formand)

Niels Vejrup Carlsen

Henrik Hofmeister

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle software til brug for at hente som datainformationer på internettet, for at tilbydes andre selskaber adgang til Big Data. Dexi er primært udbyder af softwaret, og indgår i et tæt samarbejde med bl.a. konsulenthuse i form af licenser salg og undervisning til at benytte softwaret. Omsætning udgøres primært af online salg af licensaftaler, som sælges world wide.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 514 tkr. Resultatresultatet er som forventet. For 2017 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Årsrapport

## Resultatopgørelse 2. december 2015 – 31. december 2016

	Note	2015/16
<b>Bruttoresultat</b>		<u>2.389.429</u>
Personaleomkostninger	1	-2.767.647
Afskrivninger		<u>-189.221</u>
Resultat af primær drift		-567.439
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-86.743</u>
<b>Resultat før skat</b>		-654.182
Skat af årets resultat	2	<u>140.377</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-513.805</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Opskrivningshenlæggelse for udviklingsomkostninger		1.742.393
Overført resultat		<u>-2.256.198</u>
		<u><u>-513.805</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016
<b>AKTIVER</b>		
Domæne og udviklingsomkostninger	3	2.041.150
Driftsmidler og inventar	3	79.685
Materielle anlægsaktiver		2.120.835
Deposita		120.793
Finansielle anlægsaktiver		120.793
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.241.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.656
Udskudt skatteaktiv		40.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>329.814</b>
Likvide beholdninger		795.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.125.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.367.420</b>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		54.117
Opskrivningshænlæggelse udviklingsaktiver		1.742.393
Overført resultat		1.033.286
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>2.829.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Anden gæld		537.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.367.420</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

## Noter

### 1 Personalemkostninger

	2015/16
Gager og lønninger	4.079.514
Pensioner	32.568
Sociale udgifter	3.110
Øvrige personaleudgifter	232.337
Overført til udviklingsomkostninger	-1.479.503
	<u>2.868.026</u>

Gennemsnitlige antal ansatte udgør 8.

### 2 Skat af årets resultat

	2015/16
Skat af årets resultat	0
Ændring i udskudt skat	-163.161
	<u>-163.161</u>

### 3 Anlægsaktiver

	Domæne	Driftsmidler
Kostpris, primo	0	0
Årets tilgang	2.190.528	119.528
	<u>2.190.528</u>	<u>119.528</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-149.378	-39.843
Ned og afskrivninger 31. december	-149.378	-39.843
Bogført værdi	<u>2.041.150</u>	<u>79.085</u>

#### 4 Egenkapital

	2.12.2015	Kapital forhøjelse	Resultat- disponering	31.12.2016
Anpartskapital	50.330	3.787	0	54.117
Opskrivningshenlæggelse udviklingsaktiver	0	0	1.742.393	1.742.393
Overført resultat	263.670	3.025.814	-2.256.198	1.033.286
	<u>314.000</u>	<u>3.029.601</u>	<u>-513.805</u>	<u>2.829.796</u>

Anpartskapitalen består af 4.117 A-Aktier af 1 kr. og 50.000 B-Aktier af 1 kr.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.